



التاريخ :

الموافق :

الإشاري :

هـ / /
م. 2024 / 2 / 7
2024-116

السيد / المراقب المالي بمكتب النائب العام.

تحية طيبة وبعد ،،،

الموضوع //

قفـل عهدـة

نحيل إليكم طي هذا الكتاب
عدد (3) فواتير بقيمة 7995 دينار علمابأن
اجمالي قيمة العهدة 8000 دينار وذلك لقفـل
العهدة المصروفة لنا.

ملاحظة: مرفق طي الكتاب 5 دينار وهو ما تبقى من قيمة العهدة.

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام والتقدير ،،،

لواء . علي علي الرجبي

أمين قسم ضبط شؤون المعلومات والاتصالات

بمكتب النائب العام

صورة إلى

الملف الدوري العام
10 12

6
4
5
4
9
7
6
63
2



پنج روپے

بنک ملی پاکستان

صدر ایگزیکٹو ایف ڈی پی بی

پنج روپے

2636794546



5

5

5

AMAZON CO .
FOR TOURSIM SERVICE

TRIPOLE TOWER
FIRST FLOOR -OFFICE No (92)
TEL :3362196-97
FAX :3362198



الأمزون للخدمات السياحية
برج طرابلس

الدور الأول - مكتب رقم (92)
هاتف : 3362196-97
بريد مصور : 3362198

فاتورة

التاريخ 2024.01.21

السيد: النائب العام.

بعد التحية ،،،

رقم المعاملة	البيان	القيمة
22	شراء كروت نت بالفيزا	
تاريخ الإصدار	البيان	
15/01/2024	عدد 3 كروت بقيمة \$300 لكل كرت	6255.000 lyd
	الاجمالي	6255.000 lyd

المبلغ بالحروف:

فقط ستة الاف ومائتان وخمسة وخمسون دينار لاغير .





فاتورة مبيعات نهائية



رقم الفاتورة : 70630
تاريخ الفاتورة : 30/01/2024
رقم الوثيقة : 127999

السادة : زبون نقدي
طريق الدفع : نقدي
الملاحظات : قسم ضبط شؤون المعلومات مكتب النائب العام

م	رقم المادة	اسم المادة	الكمية	التعادل	الوحدة	السعر	الاجمالي
1	88276	اظرف	115	1	ظرف	0.500	57.500
2	116742	USB Flash Driver hp 64GB فلاش اتش بي	3	1	قطعة	43.000	129.000
3	25072	رول باركود ميزان SHARK 58*40*50 عبوة 80ق	10	1	قطعة	7.000	70.000
4	141218	وصلة شحن سامسونج عادي اصلي 3متر MoXom CC-55 3M	3	1	قطعة	19.000	57.000
5	191003	كابل شحن 1متر باضاء بالخيوط MoXoM Halo LED MX-CB131 3A 1M Lightning Micro	2	1	قطعة	10.000	20.000
6	181118	غلاف سي دي رقيق PP-B01 CHENSIN CD BAG 100pieces	2	100	كيس	8.000	16.000
7	141145	هاب 4منافذ 3متر USB HUB 4PORT 3.0 30cm	2	1	قطعة	37.000	74.000
8	194423	اقراص دي في دي SDNY 4.7GB DVD-R	20	1	قطعة	3.000	60.000
9	16194	سي دي DATA PRINCO BiNGO تاواني عبوة 50	1	50	كتلة	40.000	40.000
10	107003	DVD-RW كتلة عبوة 50	1	1	كتلة	50.000	50.000
11	190253	اظرف شمع احمر ضد الماء 68جرام A4 12.75*9	1	10	رزمة*1 100	12.000	12.000



585.500

القيمة الإجمالية :

5.500

خصم قيمة :

580.000

صافي الفاتورة :

18:29:46 30/01/2024

التوقيع :

اسم المستلم :

شركة التقنية الحديثة

لكماليات الهاتف النقال

مبيعات

الرقم: 1398173051-

السيد: مكتب النائب العام قسم ضبط المعلومات والاتصالات

التاريخ: 20-1-2024

العنوان:

عدد الأصناف: 12

الهاتف:

[أجل]

البيان:

ر.م	الصف	الكمية	السعر	الإجمالي
1	1m-cable-خيطة اصلي	3.0	55.00	165.00
2	وصلة ايفون عادية-وصلة ايفون عادي	3.0	35.00	105.00
3	tc-x13-وصلة tc	2.0	25.00	50.00
4	tc-x21 plus-وصلة tc	2.0	30.00	60.00
5	micro-ksc 535-وصلة micro	4.0	25.00	100.00
6	لقمه-لقمه 65W منزليه	3.0	45.00	135.00
7	128GB-فلاش ايفون	2.0	130.00	260.00
8	w102-سماعة gaming	1.0	80.00	80.00
9	w5-سماعة خيط	1.0	40.00	40.00
10	earphon-سماعة اصليه	1.0	40.00	40.00
11	32-فلاش ميموري ud6	2.0	30.00	60.00
12	128GB-فلاش ايفون	1.0	65.00	65.00
	المجموع		1,160.00	
	التخفيض:		0.00	
	الصافي		1,160.00	فقط ألف ومائة وستون دينار ليبي لاغير
	رصيد الزبون		0.00	...
	اسم المستخدم:	مدير		

العنوان / طرابلس-شارع المدار

هاتف / 0923063718 0911717309